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30. Marz 2017

Jahr Zufithrung Entnahme Stand am 31.12.
Euro Euro Euro
Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3 Sp. 4

1991 71.287,54 71.287,54
1992 57.178,07 128.465,61
1993 Schmodlin 661.574,30 790.039,91
(St;'r‘]’j'ff‘ic;gm 1.495,18 1.495,18
01.01.1994 791.535,09
1994 6.151.720,13 6.943.255,22
1995 3.243.866,22 3.699.389,00
1996 972.753,31 4.672.142,31
1997 1.513.492,86 3.158.649,45
1998 600.834,13 3.759.483,58
1999 812.739,33 4,572.222,91
2000 233.605,68 4.805.828,59
2001 336.172,96 5.142.001,55
2002 585.270,05 4,556.731,50
2003 467.061,63 4.089.669,87
2004 231.981,13 3.857.688,74
2005 231.826,25 4.089.514,99
2006 571.480,71 3.518.034,28
2007 193.010,98 3.711.045,26
2008 652.052,87 4.363.098,13
2009 140.600,37 4.503.698,50
2010 1.419.013,75 3.084.684,75
2011 681.650,46 2.403.034,29
2012 2.784.721,57 5.187.755,86
2013 87.836,89 5.099.918,97
2014 1.729.545,36 6.829.464,33
2015 2.629.189,14 4.200.275,19
2016 954.095,56 5.154.370,75
Summe 16.585.213,59 11.430.842,84 5.154.370,75
2017 0,00 1.134.300,00 3.065.975,19
2018 0,00 1.371.500,00 1.694.475,19
2019 0,00 1.185.500,00 508.975,19
2020 216.000,00 0,00 724.975,19
Summe 16.801.213,59 15.122.142,84 1.679.070,75
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Ubersicht iiber den Stand der Sonderriicklage Pumpen
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Jahr Zufiihrung Entnahme Stand am 31.12.
€ € €
Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3 Sp. 4
2003 174.833,65 174.833,65
2004 3.715,41 293,04 178.256,02
2005 4.189,02 3.409,30 179.035,74
2006 5.048,81 3.230,87 180.853,68
2007 7.143,72 3.350,22 184.647,18
2008 6.431,86 191.079,04
2009 5.188,38 196.267,42
2010 1.760,75 198.028,17
2011 16.573,92 181.454,25
2012 2.609,34 184.063,59
2013 534,50 184.598,09
2014 12.515,55 172.082,54
2015 1.225,86 173.308,40
2016 23.308,13 150.000,27
Summe 212.681,30 62.681,03 150.000,27
2017 25.500,00 124.500,27
2018 25.500,00 99.000,27
2019 1.500,00 97.500,27
2020 1.500,00 96.000,27
Summe 212.681,30 116.681,03 96.000,27
Gebiihrenausgleichsriicklage Abwasser
in Euro
Jahr Zufiihrung Entnahme anft::.iz.
Euro Euro Euro
Sp. 1 Sp. 2 Sp. 3 Sp. 4
2015 177.514,30 177.514,30
2016 124.153,01 301.667,31
Summe 301.667,31 0,00 301.667,31
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